nevýlučného, nepřevoditelného práva k užití software dodaného s Předmětem plnění, a to 

v souladu s licenčními podmínkami výrobce software, které jsou obsaženy v Příloze č. 3. 

2. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

2.1 Cena za Předmět plnění činí 723 910,00 Kč (slovy: sedm set dvacet tři tisíc devět set deset korun 
českých) bez DPH (dále „Cena“). K Ceně v české měně bez DPH se připočte daň z přidané 
hodnoty ve výši stanovené právními předpisy v době zdanitelného plnění. 

2.2 Sjednaná cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s Předmětem plněním (veškeré